
АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

12,09. Яд, 784 - А.

Об утверждении муниципального проекта
«Повышение образовательных результатов через внедрение

адресной методической помощи и методического сопровождения ШНОР»

В целях повышения качества образования в образовательных

организациях Уссурийского городского округа, оказания адресной

методической помощи и методического сопровождения школ с низкими

образовательными результатами в Уссурийском городском округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект «Повышение образовательных результатов через

внедрение адресной методической помощи и методического

сопровождения ШНОР» Уссурийского городского округа на 2022 —

2023 учебный год (Приложение1).
2. Утвердить дорожную карту работ по реализации муниципального

проекта «Повышение образовательных результатов через внедрение

адресной методической помощи и методического сопровождения

ШНОР»(Приложение2).
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,

имеющих статус «ШНОР» (Аракчеевой Е.В., Володько Г.В.,



Самойленко Н.Н., Пчелинцевой А.С., Косиенко Р.С., Князьковой

Е.А., Степаненко Ю.Е., Кондрашовой Н.И., Воробьевой Л.М.,

СеменовойЕ.В., Костюк С.В., Гаджиевой И.В., Шашко А.В.)

3.1 Довести данный приказ до сведения педагогических

коллективов;

3.2 Обеспечить достижение показателей эффективности и

реализацию мер муниципального проекта;
3.3 Включить мероприятия Дорожной карты Проекта в

календарный план рабочей программывоспитания.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации —

начальник управления образования И О.С. Реуцкая19молодежной политики РРИре


